
UCHWAŁA NR XXV/267/16 

RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH 

z dnia 28 października 2016r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej na rzecz Gminy Chojnice. 

Na podstawie art. 10, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2016r. poz. 446), art. 216 ust. 2 pkt 5 oraz art. 220 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U.  

z 2013r. poz. 885, poz. 938 i poz. 1646; z 2014r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 

1626 i poz. 1877; z 2015r. poz. 238, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 

1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890 i poz. 2150 

oraz z 2016r. poz. 195, poz. 1257 i poz. 1454) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej w kwocie 186.300 zł (słownie: stoosiemdzie-

siątsześćtysięcytrzystazł) Gminie Chojnice na realizację zadania „Pomoc finansowa 

dla Gminy Chojnice na wypłatę należności za przejęcie gruntów pod modernizację 

byłej drogi nr 22”. 

§ 2. Pomoc finansowa zostanie udzielona na podstawie umowy, która określi 

szczegółowo jej przeznaczenie oraz zasady rozliczenia. 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta Chojnice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

Mirosław Janowski 
 

Id: 73EB7512-23F5-4E13-B47C-0FA5189C4DAD. Podpisany Strona 1




